จ้างบริการดูแลและการบำรุงรักษาเครื่องสแกนฟิล์ม Scanity จำนวน ๑ งาน ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ.๒๕๖๖ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โกลเด้นดั๊ก อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๘๘,๔๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑  มิถุนายน ๒๕๖๖

 

(นางสาวชลิดา เอื้อบำรุงจิต)

ผู้อำนวยการหอภาพยนตร์